CC CV

qd et tu facer vales hoc. **L**ui banum ardente mittertur  
vitus. In nomine dei mei va sed tamen illesus egreditur.  
leo statimq pro eo oravit: et Tunc leo terribilis ad eū de  
sanctatem sibi obtinuit. **D**icitur pfectus. Pater corripe uorandum mittitur: sed tamē  
puerum tuum ne male pereat ab eo fidei virtute placatur.  
**T**u autē domine. **L**ectio tercia  
**Q**um autē pater filium occidit crescentia nutrice sua quiesceret per eum secura fuerat in ecules  
dere cogitaret angelus domini suspendi iubetur. sed subi  
ni modesto pedagogi ei⁹ ap⁹ to aer perturbatur terra concus  
paruit et ut nauem concēdes titur. conitrua mugunt. ido  
puerum ad aliam terram du lorum tempula corrunt et mul  
ceret imperavit. Quod cum tos occidunt. **T**u autē. **L**. vi.  
secisset aquila eis cibum affe pugnis se perticiebat dicens:  
rebat: et multa ibidem mirabilia faciebant. Interea filii Diocletiani imperatoris a de  
mone arripitur et nislitus lumen veniat se nūc exire fas  
canus tetur. **T**u autē. **L**ectio quarta  
**V**irtus queritur et inuentus ad imperatorem dicitur. **L**ui  
Diocletianus. Puer puerus domino reddiderunt. Quoru  
meum sanare vales. **L**ui ille corpa ab aqlis custodita flo  
Non ego sed dominus. **G**ras rentia illustris matrona sancto  
timq sup eum manus imposuit et protinus ab eo demon  
fuit et protinus ab eo demon aufugit. Et ait diocletianus  
Puer consule tibi et dīs sacri cipiens honorifice sepelivit.  
hinc mala morte intereas. **A**urei et Justine. xvi. Junij ce  
Quod cum ille recusaret et in Passi sunt autē sub Diocleti  
carcerem cum modesto missus lebriter sicut de martiribus.  
fuisse subito ferri moles que Lectiones de cōmuni. **L**ol.  
eis erat imposta cecidit: et carcer immenso lumine chorusca Deus qui glorificaris in cō  
vit. **T**u aurem do. **L**ectio quinta silio sanctorum martirum tuo  
Quod cum imperatori nuntiatus fuisse: eductus in cl rum Aurei et Justine respice  
ad preces humilitatis nostre et quoru⁹ solennia calebram⁹  
eoꝝ p̄ibus adiuuari merear.

pp iij